



Här kommer en kort rapport efter månadens styrelsemöte:

Hyra av föreningshuset: Styrelsen har beslutat att göra vissa förändringar när det gäller att hyra föreningshuset. Hyran ska vara inbetald *innan* man hyrt huset, är den inte det, förfaller bokningen. Ljudnivån ska vara låg efter kl 23. Det ska vara välstädat och sopor/återvinning ska vara tömt innan man lämnar. Deposition om 500 kronor betalas in i samband med bokningen, som återbetalas dagen efter om det är städat och sopor/återvinning är ordnat. Ytterligare information om vad som gäller när man hyr föreningshuset finns på plats.

El: För de medlemmar som har en lyktstolpe kopplat till sin elmätare kommer kompensation för el betalas ut under Maj månad såsom det gjordes också 2022.

Grus: Det har kommit in många önskemål om mer grus. Styrelsen har att förhålla sig till den budget som är lagd för vägar och allmänningar så vi beställer mer grus senare om det finns medel kvar på det kontot.

Vatten: En vädjan om att medlemmar stänger av vattnet vid tomtgräns när man inte är på plats så att inte onödiga vattenläckor uppstår.

Medlemsmöte: Den 2/7 har vi medlemsmöte kl 13. Då drar vi vinnare i jubileumslotteriet där kolonilottnumret är lott. Lotten till jubileumslotteriet kostar 150 kronor och priset är årets årsavgift! Betala in för lotten på föreningens svish eller postgirokonto.

Gräsklippning på ängarna: Vi vädjar att ni medlemmar som klipper gräset på ängarna tar hänsyn till att vi planterat ängsblommor där. Klipper man med åkgräsklippare kommer det inte bli någon äng.

Hjärt- och lungräddning: Påminnelse om att de medlemmar som har kunskaper i hjärt- och lungräddning ombeds meddela det till styrelsen via mejl till styrelsen.

Övrigt: Styrelsen arbetar med att ta fram rutiner för olika uppdrag, bevakar om vi kan ansöka om el-stöd, söker kontakt med kommunens förvaltare, jobbar på med belysningsprojektet, arbetar med hanteringen av den bil som dumpats på parkeringen och mycket mer!

Information till medlemmar: Flera medlemmar uttrycker att de inte tagit del av information om till exempel aktiviteter. Som medlem i föreningen har man ett ansvar att hålla sig uppdaterad. Styrelsen meddelar genom hemsidan www.solangen.se, på anslagstavlan, viss information också via sammankallande för arbetslaget. Då det inte verkar räcka: På vilka fler sätt kan vi informera så att alla får del? Glöm inte stora-häckklippardagen den 17/6. Nästa styrelsemöte är 18/6.

Styrelsen riktar ett innerligt och hjärtligt tack till alla som hjälpt till att måla om vårt föreningshus - TACK!!